高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 6月 7日

發文字號：高市旅行(106)良字第 170號

主旨:宜蘭縣冬山鄉公所為推動地方觀光，訂定搭乘電動小船補助辦法，詳

如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據宜蘭縣冬山鄉公所 106 年 6 月 2 日冬鄉觀字第 1060010543 號函

辦理。

2. 依據宜蘭縣冬山鄉公所電動小船提升營運績效補助辦法辦理。

3. 該法第五條所稱帶團人員為領隊、旅行公司業者、遊覽車司機或相

關帶領人員，每團(車)以 1 人為限。

4. 旨揭補助辦法適用團體搭乘該鄉冬山河舊河道電動小船，依購買全

票(每張 75 元)張數，每張補助帶團人員新台幣 15 元整。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881